



*Ilta-arat*

*ja lauantain Toto5-kierros*

*Äimärautiolla 1.3.2025 klo 17:00 alkaen*

*Totovihjeet*

### **Lähtö 1 – A: 3 B: 1,7,6,5,2,4**

**3 Tuulivälke** laukkasi viimeksi keulasta maalisuoralle tultaessa, ja ainoa siihen asti kyydissä pysynyt vastustaja pääsi edelle. Ori olisi ravilla pysyessään tullut viimeisen puolikkaan lähelle 30-vauhtia. Vastus ei näytä yhtään aiempaa vaativammalta, ja suosikki on ravilla pysyessään tiukasti kiinni voitossa. **1 Rehti Hurmos** laukkasi Kaustisen lumisateessa kierros juostuna ja kulki päätöskierroksen 36-vauhtia. Kelpo suoritus, ja ruuna luultavasti parantaa, mutta ravaavan suosikin lyöminen yllättäisi. **7 Aavan Prinssi** otti lokakuun voittonsa keulasta raskaalla radalla ja vaikutti lupaavalta, mutta seuraava startti meni laukkailuksi, ja nyt alla on taukoa. Ruunassa on potentiaalia parannukseen, jos se pääsee kunnolliseen starttiryntiin.

### **Lähtö 2 – A: 6 B: 1,5,2,7,4,3**

**6 Juopon Tuuri** on kilpaillut tallinvaihdoksen jälkeen ahkerasti, ja viimeiset kolme suoritusta olivat oikein lupaavia. Ruuna lopetti joka kerta noin 29-vauhtia ja oli voitoissaan maalipaalun kohdalla hyvävoimaisen näköinen. Laukkariskiä ei voi unohtaa kokonaan, ja lisäksi paalulta starttaa yksi kovassa nosteessa kilpaileva aloittelija. **1 Lumi-Vili** on parantanut joka starttiin ja pystyy haastamaan suosikin, jos sama meno jatkuu. Ruuna piti viimeksi keulasta pintansa 33-lopetuksessa ja vaikutti, ettei ymmärtänyt vastata ulkoa kovaa kirineelle vastustajalle. **5 Korven Lempi** on vauhdikas, mutta valitettavan epävarma tapaus. Tamma palasi reilu viikko sitten tauolta ja teki hyvän suorituksen alkulaukan jälkeen. Lumi-Vilin ohittaminen maalisuoralla jäi kiinni vain parista metristä.

### **Lähtö 3 – A: 6 B: 3,1,2,4,7,8,5,9**

**6 Louis Bourbon** avasi viikko sitten Joensuussa auton takaa vauhdilla, mutta jäi toiselle ilman vetoapua, ja Tuomas Pakkanen katsoi viisaammaksi pakitella sisäradan syövereihin. Jatkossa kiriväylät aukesivat sujuvasti, ja ruuna kulki maalisuoralla ylivoimaista vauhtia. Vastus ei tiukkene ainakaan merkittävästi, joten toiseen peräkkäiseen voittoon on hyvät mahdollisuudet. **3 Antonius Victory** on ykköshaastaja puolen vuoden tauoltakin. Ruuna teki viime kesänä pari hyvää suoritusta tätä kovemmissa porukoissa. Edellisen tauoltapaluustarttin suoritus oli positiivinen, ja ruunalta voi odottaa hyvää panosta tälläkin kertaa. **1 Aretha** näytti viimeksi taipuvan keulan takaa aikaisin, mutta löysi loppukaarteessa jyvän uudelleen ja tuli maalisuoran ulkokautta muita kärkihevosiä paremmin. Nopea avaaja saa jälleen suojajuoksun ja on todennäköinen totohevon.

### **Lähtö 4, Toto5-1 – A: 3,7,6 B: 8,11,10,5,9,2,1,4**

**3 Rivercapes Way** jäi kauden avauksessaan sisäradalle väsyvän taakse jumiin ja lopetti taustalta hyvin. Vermon 75-lähtö oli paljon kovatasoisempi, ja tamma seurasi toisesta ulkoa kärkiparia maaliin saakka. Vastaava suoritus voi riittää tässä voittoon, vaikka vastusta ei ole syytä aliarvioida. **7 Global Deputy** juoksi viimeksi keulan rinnalla hyvin hidastempoisessa lähdössä ja puristi 10-lopetuksessa väkisin ohi keulahevosen. Ruuna jatkaa hyvässä iskussa, mutta lähtöpaikka voi tuottaa ongelmia tasaiselle avaajalle.

**6 The Great Kemp** oli viimeksi aseeton viimeiseltä sijalta, kun ensimmäiset 1500 metriä mentiin koelähtövauhteja. Ruuna lopetti samaa vauhtia kuin kärkihevosen ja saa suorituksestaan puhtaat paperit. Kunto lienee koko ajan nousussa, ja ruuna on edelleen pelihevosia. **8 No Limit Royalty** saksaili toissa startissa peitsille ja jäi viimeksi liian pitkäksi aikaa kiinni sisäradalle. Pätjänopeus on ruunan paras ominaisuus, ja se voi kantaa sopivassa paikassa käytettynä voittoon saakka. **11 Lake's Action** on niin hyvä hevonen, että ansaitsee huomiota suoraan pitkältä tauoltakin. Ruunalla tuskin ajetaan tässä vaiheessa hampaat irvessä voitosta, ja menestyminen on pitkälti juoksunkulusta kiinni.

### **Lähtö 5, Toto5-2 – A: 9,2 B: 5,1,10,3,4,6,8,7**

**9 Comfortti** on lähdön selvästi kovimmilla näytöillä varustettu hevonen, mutta korkean laukkariskin vuoksi kyse ei ole suuresta suosikista. Ori avasi kautensa kuukausi sitten Seinäjoella ja teki omaan tasoonsa nähden vain kohtalaisen suorituksen alun laukan jälkeen. Kysymysmerkkejä siis riittää, mutta Comfortti on luokallaan lähdön ykköshevonen. **2 R.R. Johtaja** on päässyt hyvään kilpailuryntiin ja suorittanut aiempaa varmemmin. Viimeksi ruuna kulki kirilenkin keulasta hieman alle 30-vauhtia ja tuli ohitetuksi hieman ennen maalia. Karkumatka johtopaikalta on mahdollista tässä tehtävässä.

**5 Wanttera** paikkasi toissa kerralla laukkansa vauhdilla ja teki reilu viikko sitten Äimärautiolla hyvän suorituksen toiselta ilman vetoapua. Kauden avausvoitto on tuloillaan, ja se voi napsahtaa ruunalle jo tässä, jos Comfortti ei pysty omalle tasolleen. **1 Supernainen** on arvausosastoa pitkältä tauolta epäonnistumisten jälkeen, mutta ainakin hevosen vauhdit riittävät tässä tehtävässä. Tamma aloitti uransa viidellä peräkkäisellä voitolla, mutta sitten laukat ottivat vallan. **10 Kuusirantanen** puksutti viimeksi kierroksen kirin ulkoratoja pitkin ja nousi reilun valjakonmitan päähän voittajasta. Ruuna on tasavauhtinen kilpuri, ja kaikkien ohittaminen pitkältä takamatkalta voi olla liikaa vaadittu.

### Lähtö 6, Toto5-3 – A: 7 B: 3,10,9,2,11,6,4,1,8,5

Hallitseva montén Suomen mestari **7 Scorzone** avasi kautensa kärrylähdössä seuraamalla johtavan takaa 10-lopetuksessa kolmanneksi. Ruuna näytti kaikin puolin moitteettomalta, eikä vastassa ole nyt muita avoimen tason montéhuippuja. Mistään jättisuosikista silti ei voida puhua, kun alla on vasta yksi startti tauon jälkeen. Säännöllisesti starttaillut **3 Vince Q.C.** on selvästi kovin haastaja. Se juoksi viimeksi kärryt perässä 75-tasolla ja teki ihan hyvän suorituksen ylivauhtisessa lähdössä. Ruuna on pärjännyt paremmin montén puolella, joskin tuorein suoritus satula selässä oli normaalia tasaisempi.

**10 Djokovic** kokeilee montén puolella ja on huippukuskilla heti pelihevosia. Ruuna ei ole saanut viime aikoina itsestään aivan parhaita tehoja irti, mutta ehkä lajinvaihdos tuo asiaan muutoksen. **9 Showtimejackflower** osoitti Rovaniemen paikallisraveissa taitavansa lajin ja starttaa nyt paljon kovatasoisemmassa porukassa. Ruuna on suoraan tauolta vaikea arvioitava, mutta ei missään nimessä mahdoton menestyjä. **2 Bring Me Bajern** antoi viime kaudella rautaiset näytöt montéssa ja lukeutuu pelihevosiin viiden kuukauden tauosta huolimatta. Lähtö on kokonaisuutena vaikeasti arvioitava, ja monella ratsukolla on jonkinlainen yllätysauma.

### Lähtö 7, Toto5-4, Troikka – A: 1,9,4,3 B: 2,8,10,7,12,5,11,6

**1 Governor Hoss** jäi viimeksi kirilenkin käynnistyessä viimeiselle sijalle ja pääsi kääntelemään sieltä vapaille vesille vasta maalisuoralle tullessa. Ruuna kiri selvästi porukan parasta vauhtia ja osoitti jatkavansa hyvässä iskussa. Lähtönopeus on kunnossa, mutta ruuna voi jäädä ylivirtavaksi alkuun panostamisen jälkeen. Eiköhän taktiikka ole silti suoraviivainen. **9 Ottens Korall** oli viimeksi mahdottoman tehtävän edessä sisäradan uumenista, kun alkuvauhti oli maltillista. Tamma pujotteli terävästi maaliin ja osoitti jatkavansa hyvässä kunnossa. Kauden avausvoitto roikkuu ilmassa.

**4 Wildest Dreams** osaa ailahdella, mutta nyt alla on kolme täysipainoista suoritusta johtavan takaa. Ruuna avaa auton takaa kovaa ja voi päästä suosikin taakse täydellisiin kyttäysasemiin. **3 Goosebumps** ei ole saanut viime aikoina aivan optimaalisia juoksujia, mutta myös hevosen oma suoritustaso on ollut normaalia matalampi. Nyt ravataan hiekkapintaisella radalla, ja kesäbalanssiin siirtyminen saattaa olla orille iso plussa. **2 Mellby Image** eteni viimeksi keulaan, mutta avaus venähti pahoin, eikä tamma pystynyt viimeisellä takasuoralla uuteen rytminvaihdokseen. Startin voi unohtaa, ja nyt vahva tamma on valmiiksi toisella radalla.

### Lähtö 8, Toto5-5 – A: 7,3,5 B: 8,2,1,4,6,10,9,11

**7 Rusty Cage** on ollut positiivinen kauden jokaisessa startissaan, ja viimeksi Kaustisella tapahtui ansaittu voittokantaan paluu. Ruuna eteni alkumatkasta toiseen ulos, jatkoi kirikerroksella ilman vetoapua ja puristi maalisuoralla varmasti ohi keulahevosen. Vastus on nyt parhaiden osalta hieman kovatasoisempi, ja seiskaradalta juoksu voi lähteä väärille urille lähtöauton irtoamisesta alkaen. **3 Diomede Ama** lopetti viimeksi hyvin passiivisen ajotaktiikan jälkeen. Ori on esittänyt muutenkin hyvää kuntoa, mutta kaarrejuoksun kanssa on usein ongelmia. Nyt juoksuasemat löytyvät todennäköisesti kärkihevosten tuntumasta.

**5 Olympia Luxi** oli viimeksi 40 metrin takamatkan vuoksi jo alkujaan todella haastavan tehtävän edessä. Tamma tuli kirilenkin 17-vauhtia, eikä ollut maalin kohdalla täysin väsynyt. Nopea avaja on suosikki keulaan ja pystyy voittamaan, jos rauhoittuu avauksen jälkeen. **8 Börjesin** on hyvä hevonen tälle tasolle, mutta tauko ja kasirata pudottavat sen B-ryhmän puolelle. Ruuna osaa avata auton takaa kovaa, mutta taktiikka voi olla tässä vaiheessa passiivinen. Jonkun muun voitto olisi jo isompi yllätys. **2 Patriotique** avaa uusista käsistä ja parhaiden näyttöjensä puolesta varmasti riittävä hevonen tähän porukkaan. Voitto suoraan tauolta tuntuu silti hyvin epätodennäköiseltä.

### Lähtö 9 – A: 2,8 B: 3,7,1,9,5,4,6

Alkukauden valtaosin Bodenissa kilpaillut **2 Estelle Ria** pakitteli viimeksi kolmoskaistalta hänille ja oli kirilenkin alussa vielä tosi kaukana kärjestä. Jatkossa tilat löytyivät sisäkautta sujuvasti, mutta mahdollisuudet kärkisijoille olivat jo menneet. Tamma on kuntopuntarin kärkinimi ja loistoasemista selkeä valinta suosikiksi. **8 Naughty Nighthawk** eteni viimeksi kiripuolikkaalle lähdeäessä keulaan, mutta taipui maalisuoralla kolmanneksi. Ori on pääsemässä hyvään starttiryttiin ja pystyy parantamaan vielä merkittävästi. **3 Duda** saattaa olla vauhtien puolesta koko lähdön ykkönen, mutta viime aikoina on vastustanut. Hiekkapintainen rata voi olla ruunalle iso apu, jos kengitys saadaan sopivaan balanssiin.

#### Toto5-vihjesysteemit (90 / 300 riviä)

3,7,6 + 8,11 (10,5)  
9,2 + 5,1 (10,3)  
7 Scorzone (3,10)  
1,9,4,3,2 (8,10)  
7,3,5 (8,2)

#### Troikka L7 (20 riviä)

1 – 9,4,3,2,8 – 9,4,3,2,8

[Vihjeet: Teemu Hyvönen]